ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CNPJ: 16.257.719/0001-42

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia

Telefone: (77) 3650-1185

RESOLUÇÃO Nº 01/2025

Dispõe sobre o calendário anual de reuniões
ordinárias do Conselho Municipal de Meio
Ambiente, e dá outras providências.

O Conselho Municipal de Meio Ambiente de Caturama, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal 112/2018, considerando a

reunião ordinária realizada no dia 12 de fevereiro de 2025.

Resolve:

Artigo 1º Aprovar o Calendário anual de reuniões ordinárias do ano de 2025.

MÊS DIA

MARÇO 18

ABRIL 22

MAIO 16

JUNHO 17

JULHO 18

AGOSTO 19

SETEMBRO 19

OUTUBRO 21

NOVEMBRO 21

DEZEMBRO 19

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CNPJ: 16.257.719/0001-42

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia

Telefone: (77) 3650-1185

Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação.

Caturama, 14 de março de 2025

Adriana Jardim de Souza

Presidente Conselho Municipal de Meio Ambiente de Caturama